**D**icit exedra. i. domuncula quasi  
extra edem Gazophilatiū idem vel  
cella theuatorū **D**icit aēula le vas  
quoddam in quo erant prunæ **D**icit  
pagella le. i. parua pagia **D**icit scal  
pellum vel scalprum hic scalpellus  
vel scalpus dicitur ferrum quo  
coriū raditur vel aptatur vel par  
ius cultellus scriptoris vel celtis

**C**apitulum xxxvii et xxxviii

**D**icit ergastulum id ē carcer **D**icit  
vestibulum. i. in porticum carceris  
**D**icit torta te gen⁹ pamis sic dictū  
In lacum. i. in carcere pīdū  
**D**icit cēnū mī. i. lutū **C**lam. i. occulte

**C**apitulum xxxix et xl

**D**imitit. i. ligavit. **R**efide. i. remāe  
Condite. i. repositē **D**icit. i. certe  
aliquando. i. dixi

**C**apitulum xli. et xlii

**S**qualere. i. sordere esse vel fieri  
qualidū vel asperū sicut hic **V**el

ecia splendore Conflat⁹. hic enim  
et inflamatus Obtestatus sum. i.  
utra vos deū testem induxi

Capitulum xlvi.

**H**ec cripta te dom⁹ vel via s̄t ter  
ranea Latericeus a ū. i. delaterib⁹  
fact⁹ Hoc delubrū. i. templū Ami  
cire. i. vestire Vnde amicet terra  
egipti. i. circū abitur tribulatiōe  
**H**oc libum bi est Capl'm xlvi  
pans imolati⁹ Libamen id Li  
bare est sacrificare et fidere v̄l est  
parum gustare et contingē Hoc  
libatorū locus vel vas sacrificij  
**Q**oncitus a ū. i. velox celer Hoc  
istar indeclivable. i. ad similitudine;  
et includit in se p̄positionē ad dū  
per se ponitur Impingo egi. i. ifue  
geve impelle Concido is. i. corrue  
Elegans tis oīs generis dicitur  
Excellens nobilis valēs utilis bon⁹  
a pulcher sagitat⁹ a ū. i. ipīguat⁹  
Supputat⁹. i. numeraē depopulat⁹.  
destruere verbū de ponentale

Capitulum xlviij

**H**ec mirica ut s̄ caplo septio Cha  
mos ē nomē ydoli Stratores lagū  
tularū. i. paratores carcārū Collis  
dent. i. simul concutient Hoc appa  
go inis est vitis Hoc celeuma ut s̄  
caplo xxvii Conternās tis omnis  
Generis que tertio teriemotu cor  
tuit Muri fictilis. i. delaterib⁹ fci

Capitulum xliiij

**I**ncolet. i. ihabitabit Conticestet  
i. facebunt non audentes mutire  
Ventilabo. i. dispgam **Ca. L.**  
**H**ic sator oris. i. seminator Reliquū  
i. residuū Cū fatuis sicarijs. i. cum  
animalibus assimilatis hominibus  
et comedentibus fucus:

Capitulum li

**H**ic et hec pedalis et hoc pedale  
id est ad pedem ptinens vel mensu

rā pedis habēs Collidere. i. si cōeu  
tere. Hic et hec iugalis et hoc le. i.  
ad iugū ptinens. v̄l aīal iugo sup  
positū ad arandū. Hic bruc⁹ cī. fe  
tus locuste. Aculeat⁹ a ū. i. acule  
is munitus sicut apis. Hic coma  
. i. crinis. Sopiant⁹. i. obdormiant⁹.  
Ougiet. i. planget et gemet. Exp  
eſcetur. i. euigilabūt. **Ca. l.**  
**D**omitatus. tus. i. societas. Hic  
creagra. i. fuscimula tridens ad  
extra hendum carnes de caldario  
Hoc thimiamaterium quasi thu  
ribulum. Hic peluis. i.e. i. cōcha  
Juda pro regno. Eulās. i. amare  
et fortiter plorans.